
31985R2824

1985 10 10 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 268/14

TARYBOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 2824/85
1985 m. spalio 9 d.

nustatantis išsamias šaldytos bekaulės jautienos pardavimo eksportui iš intervencinių atsargų, tokiame pat
būvyje arba išpjaustytos ir (ar) perfasuotos jautienos taisykles

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1968 m. birželio 27 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 805/68 dėl bendro galvijienos rinkos organizavimo (1) su
paskutiniais pakeitimais, padarytais Graikijos stojimo aktu, ir ypač
į 7 straipsnio 3 dalį,

kadangi kai kurios intervencinės agentūros turi dideles
intervencinės bekaulės mėsos atsargas; kadangi kai kuriose šalyse,
nesančiose narėmis, yra rinkos šiems produktams, ypač juos iš-
pjausčius ir perfasavus; kadangi tokios pat išpjaustytos ir (ar) per-
fasuotos mėsos eksportas turi būti leistas; kadangi kai kurios
valstybės narės šiuo metu neturi reikalingos administracinės
struktūros, tikrinančios išpjaustymo ir perfasavimo operacijas;
kadangi tokias operacijas galima atlikti tik gavus kompetentingos
institucijos leidimą;

kadangi priemonės numatytos šiame reglamente atitinka Galvijie-
nos vadybos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šis reglamentas nustato išsamias kai kurių rūšių šaldytos bekaulės
jautienos, laikomos valstybių narių intervencinių agentūrų, kuri
turi būti parduodama tokia, kokia yra arba išpjausčius ir (ar)
perfasavus, eksporto taisykles.

2 straipsnis

Be reikalavimų, minėtų Komisijos reglamento (EEB)
Nr. 2173/79/ (2) 2 straipsnio 2 dalyje ir 8 straipsnio 2 dalyje,
prekiautojas turi pirkimo paraiškoje arba pasiūlyme nurodyti, ar
mėsa bus eksportuojama tokia, kokia yra, ar išpjaustyta ir (arba)
perfasuota.

Prekiautojai, kurie nusprendžia eksportuoti išpjaustytą ir (ar)
perfasuotą mėsą, gali pirkimo paraiškoje arba pasiūlyme nurodyti,

ar jie nori laikytis savo paraiškos, jeigu sankcionavimas paminėtas
3 straipsnio 1 dalyje nesuteikiamas.

3 straipsnis

1. Išpjaustymas ir (ar) perfasavimas galimas tiktai sankcionavus
kompetentingai institucijai.

2. Kompetentinga institucija gali sankcionuoti mėsos išpjaustymą
ir (ar) perfasavimą, jeigu:

— mėsa išpjaustymui ir (ar) perfasavimui yra laikoma jos terito-
rijoje ir

— išpjaustymas ir (ar) perfasavimas atliekamas ten pat.

3. Jeigu sankcionavimas, minėtas 1 pastraipoje, nesuteikiamas,
paraiška ar dokumentacija taip pat yra atmetama, išskyrus atve-
jus, kai taikomos 2 straipsnio dalies nuostatos.

4 straipsnis

Reglamente, nustatančiame pardavimą ir besiremiančiame šiuo
reglamentu, gali būti nurodyti produktai, kuriems netaikomos
grąžinamosios išmokos.

5 straipsnis

1. Kai mėsa, kaip paminėta 4 straipsnyje, yra išpjaustyta ir (ar)
perfasuota, jos negalima maišyti su kita parduodama mėsa.

2. Kai mėsa išpjaustoma ir (ar) perfasuojama ant paketų, dėžių ar
kitos fasuojamosios medžiagos, turi būti informacija, pagal kurią
galima identifikuoti mėsos dalių neto masę, rūšį ir skaičių.

3. Mėsa turi būti šaldyta jos išpjaustymo ir perfasavimo metu.

6 straipsnis

Mėsos atveju, kuris paminėtas 4 straipsnyje, anuliuojančiame įsa-
kyme, kaip paminėta Komisijos reglamento (EEB) Nr. 1687/76 (3)
6 straipsnio 1 dalyje ir dokumentuose, paminėtuose to regla-
mento 12 straipsnyje, turi būti vienas iš šių įrašų:

(1) OL L 148, 1968 6 28, p. 24.
(2) OL L 251, 1979 10 5, p. 12. (3) OL L 190, 1976 7 14, p. 1.

242 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 03/6 t.



„Uden restitution [forordning (EØF) nr. 2824/85]“,

„Ohne Erstattung [Verordnung (EWG) Nr. 2824/85]“,

„Χωρίς επιστροφή καυουισμός (EOK) αριθ 2824/85]“,

„No refund [Regulation (EEC) No 2824/85]“,

„Sans restitution [règlement (CEE) no 2824/85]“,

„Senza restituzione [regolamento (CEE) n. 2824/85]“,

„Zonder restitutie [Verordening (EEG) nr. 2824/85]“.

Šis įrašas taip pat turi būti įrašytas T 5 kontrolės kopijų 104
skirsnyje.

7 straipsnis

Šio reglamento nuostatos taikomos atskiriems pardavimams, kai
reglamentas, nustatantis pardavimus, remiamasi tuo.

8 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja trečią dieną po jo paskelbimo Europos
Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1985 m. spalio 9 d.

Komisijos vardu

Frans ANDRIESSEN

Pirmininko pavaduotojas

03/6 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 243


